



CENOVÁ PONUKA :

Prístavba prekrytia parkovacích miest pri administratívnej budove

naša značka : 21/05/2015/EM

Item No SČ	Work Description Popis prác	Quantity of work Množstvo	Unit of measurement MJ	Unit price odhadovaná Cena jednotky	Total price Celková cena
1	1 - Zemné práce				
1	Hĺbenie šaciet v horn. tr.4 ručné do 1,00 m2 pôdorys. plochy	8,400	m3	49,00	411,60
2	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	8,400	m3	3,30	27,72
3	Vodorovné premiestnenie výkopku do 10000 m horn. tr. 1-4	8,400	m3	16,60	139,44
4	Poplatok za uložen. stav. odp na urč. sklád.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	16,000	t	41,50	664,00
2	2 - Základy				
5	Základové pätky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	8,400	m3	174,00	1461,60
6	Debnenie základových pätiok zhotovenie	53,000	m2	21,60	1144,80
7	Debnenie základových pätiok odstránenie	53,000	m2	4,00	212,00
8	Výstuž základových pätiok 10505	1,185	t	1700,00	2014,50
96	96 - Búranie konštrukcií				
9	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 20 cm	56,000	m	25,00	1400,00
10	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. nad 10 cm do 1 m2	2,650	m3	92,00	243,80
11	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 60 cm	18,500	m3	156,00	2886,00
12	Nakladanie vybúraných hmôt	39,200	t	3,30	129,36
99	99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt				
13	Presun hmôt pre haly montované výšky do 20 m	32,600	t	15,00	489,00
M43	M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií				
14	Dodávka oceľovej konštrukcie	5540,000	kg	3,30	18282,00
15	Montáž oceľovej konštrukcie	5540,000	kg	0,83	4598,20
16	Dodávka a montáž kotvenia	16,000	ks	50,00	800,00
17	Dodávka polykarbonátových dutinkových platní hr.16 mm	280,000	m2	48,00	13440,00
18	Montáž polykarbonátových dutinkových platní hr.16 mm	254,400	m2	25,00	6360,00
	Dodávka a montáž automatickej závery WIL 6m				
19	WIL6 automatická závera do 8m	1,000	ks	2400,00	2400,00
20	Rameno WA7 6,25m	1,000	ks	290,00	290,00
21	Pevná podpera ramena WA11	1,000	ks	140,00	140,00
22	GSM modul pre 250 telefónnych čísel a 2000 udalostí	1,000	ks	750,00	750,00
23	Osvetlenie ramena WA9 (6 blikajúcich svetiel pre osvetlenie ramena)	1,000	ks	190,00	190,00
24	Sekanie, rezanie betónových plôch a výkopové práce pre osadenie el kábla	38,000	m	13,00	494,00
25	Dodávka a montáž elektroinštalácie kábel 50m a istič 16A	1,000	ks	160,00	160,00
26	Stavebné práce - osadenie pevnej podpory a závery	1,000	ks	260,00	260,00
27	Spustenie do prevádzky, nastavenie a zaškolenie obsluhy	8,000	h	35,00	280,00
	Spolu bez DPH				59 668,02 €
VRN					
	Zariadenie staveniska	1,000	kpl	2900,00	2900,00
	Projekt POV	1,000	kpl	800,00	800,00
	Spolu bez DPH				62 568,02 €
	DPH 20%				12 513,60 €
	Spolu s DPH				75 081,62 €

V Ružomberku, dňa 22.5.2015

Peter Šrobár, konateľ